[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от  «23» декабря 2009 года                                                                                  № 55/5-09-4
О внесении изменений в Программу адресной социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», на 2009-2011 годы, принятую решением городского Собрания от 19.11.2008 №1311/56-08-3 (в ред. от 16.09.2009)

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ (в ред. от 28.11.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»   городское Собрание.
РЕШИЛО:

1. Внести в Программу адресной социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», на 2009-2011годы, принятую решением городского Собрания от 19.11.2008  №1311/56-08-3 (в ред. от 16.09.2009), следующие изменения:

1.1. В разделе III «Система программных мероприятий»:

- абзац тридцать четвертый изложить в следующей редакции: «День матери (29.11) – 90000руб.;»;

- в абзаце сорок шестом цифру «90000» заменить цифрой «80000»;

- сводную таблицу «Система мероприятий Программы адресной социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», на 2009-2011 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2009 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Помогаев В.Ю.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

                С.В. Дмитриев